Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                               «19» марта  2020 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий,  фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ Лота
	Наименование закупаемых товаров
	Техническая спецификация
	Ед. измерен.
	Кол-во, объем
	Цена за единицу, тенге
	Сумма,  выделенная для закупок

	2
	Тропонин I  предназначенный
для использования с анализаторами AlereTriage®
	TroponinTest — это набор для иммунофлуоресцентного анализа, предназначенный

для использования с анализаторами AlereTriage® для количественного определения тропонина I в образцах цельной крови или плазмы, защищенных от свертывания с помощью EDTA. Тест используется в качестве вспомогательного средства диагностики инфаркта (поражения) миокарда. Определяемые маркер: Troponin I – высокочувствительный кардиологический тропонин I; Для проведения анализа с помощью данного изделия требуется образец цельной крови или плазмы, полученный из вены, с добавлением антикоагулянта EDTA. Для достижения оптимальных результатов при взятии образцов рекомендуется использовать пластмассовые пробирки с покрытием из K2[EDTA]. Диапазоны измерений: Тропонин I:  0,01—10 нг/мл

Время измерения – не более  15 минут. Принцип измерения иммунофлуоресценция.

Тестовые панели следует хранить в холодильнике при температуре 2—8 °C. В набор входят:

25 тестовых панелей 25 пипеток для переноса образца 1 модуль CODE CHIP™ для реагентов

1 рулон бумаги для принтера
	набор
	85
	186000
	15810000

	ИТОГО

	15 810 000

2. Сумма выделенная для закупки товаров 15 810 000 (Пятнадцать миллионов восемьсот десять тысяч тенге).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Локал фарм», г. Нур-Султан, ул. Сарыарка, 31/2, ВП32.
Сумма договора: 14 960 000 (Четырнадцать миллионов девятьсот шестьдесят  тысяч тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить
медицинские изделия  у поставщика: ТОО «Локал фарм», г. Нур-Султан, ул. Сарыарка, 31/2, ВП32.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 23 марта 2020 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «Локал Фарм».
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                                          Жаров Н. К.